
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2018 № 982     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.08.2018 № 619 

 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие 

с действующим законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 23.08.2018 № 619 (в редакции от 02.10.2018 № 727) «Об  
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства»: 

- пункт 35 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 
строительства», утвержденного указанным постановлением, дополнить 
подпунктом 4 следующего содержания: 

«4) наличие уведомления о выявлении самовольной постройки на земельном 
участке, в отношении которого испрашивается разрешение.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой 
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 

 
 
 
 


	Пластун

